
KULIG NOWOROCZNY ze zwiedzaniem JANOWCA, LUBLINA, NAŁĘCZOWA
28-29 styczeń 2012 (sobota-niedziela)  CENA - 230 zł od osoby

1 dzień – 28.01 (sobota) -  Spotkanie uczestników wycieczki na ul. Świętojerskiej, przy ul. Andersa
Odjazd autokaru o godz. 8.00. Przyjazd do Janowca. Zwiedzanie zamku Firlejów z XVI w. i kościoła 
z nagrobkami dłuta włoskich mistrzów oraz  szklaną trumną z „czarną damą” janowieckiego zamku.
Kulig saniami od Janowca w kierunku skarpy wiślanej z widokiem na panoramę Kazimierza.
Alternatywnie: Przejażdżka bryczkami od  Ośrodka leśnymi ścieżkami do skarpy wiślanej j.w..  
W wiacie – w Ośrodku - grill z kiełbaskami, grzańcem, swojskimi wyrobami Tańce przy mechanicznej 
muzyce z didżejem. Pokaz  fajerwerków. Nocleg w Ośrodku.w „Oblasówce. Pokoje z łazienkami – 
2-3 –osobowe...
2 dzień – 29.01 (niedziela) – Śniadanie w Ośrodku, Przejazd do Lublina i zwiedzanie miasta z 
przewodnikiem (Wzgórze Zamkowe - Kaplica Św. Trójcy- unikalny zabytek sztuki rusko- 
bizantyjskiej z XV w. i Galeria Malarstwa Polskiego XIX w.) Rynek staromiejski – neogotycka Wieża 
Trynitarska, barokowa katedra z obrazem Matki Boskiej Płaczącej, bazylika oo. Dominikanów z 
renesansową kaplicą Firlejów. Krakowskie Przedmieście - pomniki Unii Lubelskiej, Konstytucji 3 
Maja. 
Nałęczów – obiad w „Starej Apece” - dla chętnych Zwiedzanie: Park Zdrojowy: Muzeum i ławeczka 

Prusa, Chata Stefana Żeromskiego, -dawna letnia pracownia, tuż obok mauzoleum syna Adama. 
Wille w stylu zakopiańskim.W drodze powrotnej  ew. chwila czasu wolnego w Kazimierzu. 

Powrót do Warszawy ok. 21.00 
W CENIE: * Przejazd autokarem lub busem (w zalezności od liczby osób), * Świadczenia j.w * 

Opieka pilota  *miejscowi przewodnicy *Ubezpieczenie NNW do 1000 zł
DODATKOWO PŁATNE: wstępy, ew. posiłki - dla chętnych

REZERWACJA MIEJSC -po wypelnieniu Zgłoszenia i wpłacie bezzwrotnej zaliczki w wys. 50 zł 
od osoby. Dopłata – w terminie – do uzgodnienia

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE: PRIMA – MARIA SZMYT
Tel.: 605-326-137, 22-823-23-16, prima.ms@wp.pl, www.prima-ms.pl
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